exclusivamente aos Servidores e demais Agentes Públicos do Município de Ronda 

Alta/RS, na Sede do Município, sobre a Gestão Estratégica em Licitações: 

Desburocratização e Eficiência para os processos conforme a Nova Lei n° 

14.133/21. 

VALOR TOTAL: R$14.900,00 (quatorze mil e novecentos reais). 

VIGÊNCIA: 04/02/2025 à 05/04/2025. 

Ronda Alta, 04 de fevereiro de 2025. 

MARCOS MIGUEL BEUX 

Prefeito Municipal